

06-ELENCO PREZZI

FOGLIO DETERMINAZIONE PREZZO

ESTRATTO DI SINTESI DELLA PROCEDURA		
OGGETTO	FORNITURA DI PNEUMATICI DA INSTALLARE SU AUTOCARRI PER RACCOLTA RSU E MEZZI D'OPERA	
CIG	Z36333ACD4	
Svolgimento della procedura	PROCEDURA TELEMATICA - trattasi di procedura sotto soglia con le modalità della Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, art.36 c.2 lettera b) D.Lgs. 50/2016, previa pubblicazione di avviso di manifestazione di interesse con il criterio di aggiudicazione massimo ribasso offerto sull'importo posto a base dell'appalto - minor prezzo di cui al D.Lgs.50/2016 art.95 c.4 lett.b)	
Durata dell'appalto	dalla data di sottoscrizione del contratto al 31/12/2022	
proroga	è prevista la possibilità di disporre la proroga del contratto alla scadenza, a norma dell'art. 106, comma 11 del d.lgs. 50/2016, al fine di individuare il nuovo operatore economico	
Impegno di spesa presunta	VALORE DELL'APPALTO ESCLUSO ONERI DELLA SICUREZZA SE PRESENTI	
	importo del contratto messo a gara	€ 32.710,00
	oneri sicurezza da progetto	€ -
	oneri sicurezza da interferenza	€ -
	Importo soggetto a ribasso, derivante dalla cifra complessiva esclusi, SE PRESENTI, gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 32.710,00
	OLTRE IVA DI LEGGE	
	costo manodopera previsto art.23 Codice Appalti	€ 14.719,50
Rif. Regolamento interno	art.15 del Regolamento Appalti approvato dal CdA di SO.GE.NU.S. SpA	

Elenco dei prezzi relativi alle forniture ed alle prestazioni oggetto del servizio.

Il RUP

Direttore Generale
Dott. Mauro

SO.GE.NU.S. S.p.A.
IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Mauro Ragaini)



Pag. 1 a 2



ELENCO PREZZI UNITARI (GARA 2021/2022)						
n. Voce	DESCRIZIONE DELLA PRESTAZIONE	u. m.	q.tà	Prezzo Unitario		Importo
			previste	cifre	lettere	per ogni voce
1	Fornitura e montaggio - presso la sede di SO.GE.NU.S. S.p.A. - di pneumatici nuovi e/o ricoperti, di varie misure, da installare, previo smontaggio di quelli in uso, su autocarri destinati alla raccolta differenziata di rifiuti; gli pneumatici forniti, sia nuovi che usati, devono essere rispondenti alle Direttive europee e nazionali in vigore in materia di caratteristiche ed etichettatura, circolazione stradale e sicurezza sul lavoro. Compreso ogni altro onere per dare il servizio regolarmente eseguito. Gli pneumatici devono rispondere alle seguenti caratteristiche: CONSUMO DI CARBURANTE (Rolling resistance) classi A - B - C ADERENZA SUL BAGNATO (Capacità di frenata) classi A - B - C RUMOROSITA' ESTERNA < 73 dB FABBRICAZIONE EUROPEA DOT > 27 20 (DATA FABBRICAZIONE SUCCESSIVA AL LUGLIO 2020)					
1.01	Nuovi - misura 245.70.17,5 - M+S o TERMICI - ANTERIORI LINEARI	nr.	2	€ 250,00	duecentocinquanta	€ 500,00
1.02	Nuovi - misura 245.70.17,5 - M+S o TERMICI - POSTERIORI	nr.	4	€ 305,00	trecentocinque	€ 1.220,00
1.03	Nuovi - misura 315.80.22,5 - M + S o TERMICI - TRAZIONE POSTERIORI	nr.	8	€ 375,00	trecentosettantacinque	€ 3.000,00
1.04	Nuovi - misura 315.80.22,5 - M + S o TERMICI - ANTERIORI LINEARI	nr.	32	€ 370,00	trecentosettanta	€ 11.840,00
1.05	Nuovi - misura 295/80 22,5 - Anteriori lineari	nr.	2	€ 502,00	cinquecentodue	€ 1.004,00
1.06	Nuovi - misura 13/22,5 - ANTERIORI (per mezzo d'opera)	nr.	2	€ 562,00	cinquentosessantadue/00	€ 1.124,00
1.07	Ricostruzione a caldo - misure 13/22,5 - M + S - TRAZIONE POSTERIORI	nr.	8	€ 240,00	duecentoquaranta/00	€ 1.920,00
1.08	Nuovi - misura 11.22,5 - ANTERIORI LINEARI	nr.	6	€ 335,00	trecentotrentacinque/00	€ 2.010,00
1.09	Ricostruzione a caldo - misure 11.22,5 - M + S 2 o TERMICI - TRAZIONE POSTERIORI	nr.	12	€ 185,00	centottantacinque	€ 2.220,00
1.10	Nuovi - misura 195/75/16 (estivi) - POSTERIORI	nr.	8	€ 155,00	centocinquatacinque	€ 1.240,00
1.11	Nuove - misura 205/75/16 (estivi) - POSTERIORI	nr.	8	€ 199,00	centonovantanove	€ 1.592,00
1.12	Ricostruzione a caldo - misure 12.22,5 - M + S 2 o TERMICI - POSTERIORI	nr.	8	€ 210,00	duecentodieci	€ 1.680,00
2	Prestazione del servizio di smontaggio/montaggio degli pneumatici.					
2.01	Per automezzi con portata pari o superiore a 35 quintali	cadauna	20	€ 15,00	quindici	€ 300,00
2.02	Per automezzi con portata inferiore a 35 quintali	cadauna	20	€ 7,00	sette	€ 140,00
3	Prestazione del servizio di equilibratura degli pneumatici.					
3.01	Per automezzi con portata pari o superiore a 35 quintali	cadauna	20	€ 15,00	quindici	€ 300,00
3.02	per automezzi con portata inferiore a 35 quintali	cadauna	20	€ 5,00	cinque	€ 100,00
4	Prestazione del servizio di convergenza degli pneumatici.					
4.01	Per automezzi con portata pari o superiore a 35 quintali	cadauna	20	€ 30,00	trenta	€ 600,00
4.02	per automezzi con portata inferiore a 35 quintali	cadauna	20	€ 30,00	trenta	€ 600,00
5	Prestazione del servizio di inversione degli pneumatici.					
5.01	Per automezzi con portata pari o superiore a 35 quintali	cadauna	20	€ 10,00	dieci	€ 200,00
5.02	per automezzi con portata inferiore a 35 quintali	cadauna	20	€ 6,00	sei	€ 120,00
6.00	Fornitura del servizio di soccorso esterno all'officina da effettuare con automezzo appositamente attrezzato (officina mobile) atto alla riparazione e/o sostituzione di pneumatico/ci danneggiato/ti, incluso trasporto presso il luogo dell'evento dello/degli pneumatico/ci sostitutivi e il ritiro del/dei pneumatici danneggiato/ti; la prestazione dovrà essere effettuata nei Comuni facenti parte di CIS Srl e nel Comune di Jesi; premesso che SO.GE.NU.S. S.p.A. opera solo nei giorni lavorativi feriali, la prestazione dovrà aver luogo entro e non oltre quattro ore dalla richiesta effettuata da incaricato di SO.GE.NU.S. S.p.A.; costo a intervento	nr.	10	€ 100,00	cento	€ 1.000,00
	Importo totale offerto					€ 32.710,00
	Compresi € 0,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed esclusa I.V.A.					€ 0,00
	Importo posto a base di gara					€ 32.710,00
	Costo della Manodopera					€ 14.719,50